



# SZPITAL REJONOWY

w Raciborzu im. dr. Józefa Rostka

47- 400 Racibórz ul. Gamowska 3

NIP : 639 – 17 – 03 – 765

REGON : 276225587

NIP – 639 17 03 765

Nasz znak: NZP- 16/2021

Racibórz, dn.: 13.09.2021 r.

REGON – 27 62 25 587

KRS 00 00 04 5513

Sad Rejonowy w Gliwicach  
Wydział X Gospodarczy

www.szpital-raciborz.org

sekretariat@szpital-  
raciborz.org

Nasze telefony  
nr kierunkowy 32

Szpital  
755-37-37

fax  
755-50-49

Dyrektor  
Naczelny  
755-37-37

Dyrektor  
ds. Medycznych  
755-37-37

Księgowość  
755-50-57

Dział  
Metodyczno-Organizacyjny  
755-50-95

Dział Kadr  
755-50-55

Dział Gospodarczy  
755-50-72

Dział Techniczny  
755-50-90

Dział Zamówień  
Publicznych  
755-50-80  
Fax. 755-50-79

## Wykonawcy

dot. przetargu w trybie podstawowym na świadczenie usługi Inżyniera  
Kontraktu Asysta Techniczna, nr 16/2021 - pytanie nr 7

### W odpowiedzi na zadane zapytanie w przetargu jw., o treści:

„Na podst. art.284 ust.1 ustawy Pzp wnoszę o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie:

1.Zamawiający w załączniku nr.2 do SWZ tj. formularzu ofertowym wymaga podania wartości wynagrodzenia „ za pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla realizacji projektu w części dotyczącej dostaw”. Jednocześnie zamawiający pozostawia jak to rozumiemy decyzje w tym zakresie po stornie wykonawcy skoro jest odnośnik – „ należy uzupełnić jeśli dotyczy”

Mając na uwadze przedmiot projektu gdzie może wystąpić przypadek jego realizacji poprzez jedno postępowania które łączy dostawy i usługi określenie wartości usług dla dostaw może być niemożliwe lub co najmniej wątpliwe.

Pytanie 1 : Czy Zamawiający uzna ofertę która nie będzie wypełniona w zakresie ust.3 pkt. a) formularza ofertowego ?

Pytanie 2 : Czy podane przez wykonawcę wynagrodzenie w ust.3 pkt. a) oraz b) formularza ofertowego należy traktować jako pomocnicze wobec zryczałtowanego wynagrodzenia łącznego ?

W załączonym do SWZ wzorze umowy nie został określony podział łącznego wynagrodzenia na dwie składowe , stąd nasze pytanie w tym zakresie ”,

informuję:

**odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, zamawiający potwierdza.

**odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak, zamawiający potwierdza.

DYREKTOR

Ryszard Rudnik

*30.09.2021*  
*Beata Hebel*

